5. Iosias, ut verum Dei cultum stabili- 5. Cultus
ret, 4. Reg. 13. contriuit statuas, & succidit 4. Cultus
Lucos, repleuitque loca eorum ossibus mortuo-
rum. Ita Iesu eodem fine aras Synagogæ,
figuras, ceremonias, sacrificia aboleuit;
repleuitque eorum loca Corporis & San-
guinis sui Sacramento.

6. Artemisia, Regina Cariæ, teste Plinio 6. Amoris
libro 36. cap. 5. & Herodoto libr. 7. cineres ac honoris,
coniugis demortui vino mistas imbibit;
simil ei Mausolæum condidit, quod è
septem miraculis orbis vnum semper est
habitum. Ita Iesu se in cibum dedit, amo-
ristestem, Eucharistiam instituit, ut Mau-
solæum memorie sempiternæ, & mira-
culum miraculorum.

III. 7. Nabuchodonosor, Daniel 3. se 7. Adora-
Deum admiratus ita mandabat: *In hora, tunc,*
qua audieritis sonitum tubæ, adorate statuam
auream, quam statuit. Si quis autem non pro-
stratus adorauerit, eadem hora mittetur in for-
nacem ignis ardentis. Sic ille sacrilegus. At
Iesu Rex iustus non sui dantaxat sta-
tuam, sed ipsum se in Eucharistia pro-

Z Z Z 3 posuit

posuit adorandum. Iuxta Ps. 98. Adorate scabellum pedum eius.

8. Salutis ac Sanita-
tu.

8. Serpens æneus, Num. 21. erectus pri-
mum sanandis mortis, aspicientibus eū;
dein idem asseruatus fuit, & (licet male,)
latreuticas cultus. Ipsi non solum Crux,
& Crucifixus est similis; sed & Eucharis-
tia: in sanatione, asseruatione, cultuque
debito latriæ.

9. Conditio-
ris ac Repla-
ratoris.

9. Orbis conditor, vt sui extet memo-
ria, se in Eucharistia, velut erecta statua
proponit, & eternaturus Rex, Regum, & Do-
minus Dominantium. Apoc. 19. Ipse fundavit
Eam Altissimus Ecclesiam Psalm. 86. & re-
gnum condidit, de quo Psalm. 144. Regnū
tuū, regnum omnīū seculorū: Vtq; eū se au-
torem testaretur perenniter, ideo in Eu-
charistia quoque se proposuit: & dictum
istud facto impletum: Ecce ego vobis sum
vsg; ad consummationem seculi. Atque ita Me-
moriā facit Mirabilium suorum, &c.

P A R S II.

De existentiæ modo, & quantita-
tis loco.

Corporis Christi
modus es-
sendi est
conuersio.

I. Ter Sanctissimum Corpus Christi
incipit esse sub speciebus, non ge-
neratione, non motu locali; sed vera
conuersione. 1. Vt in augmentatione
hominis per cibum, in parte ad corpus
hominis accedente, anima incipit esse, &
informare: 2. Item in abscesso membro
desinit esse, & informare: Neq; tamen in-
psa vel augetur, vel trūcatur. 3. Similiter,
quod in mundo nascitur, aut interit; in
eo Deus incipit (suo modo,) esse, aut des-
init: Neque tamen mutatione est ulli ob-
noxius; nec motu locali accedit, vel re-
cedit.